1 vnt. 36 mėn. nuomos kaina EUR be PVM

1
	2
	3

Nešiojamas kompiuteris su priedais
	1 vnt.
	29,92

1077,12

Išoriniai monitoriai

1 vnt.
	2,95
	106,20

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
1.150.020,00 Eur be PVM (vienas milijonas vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių dvidešimt eurų ir 00 ct.);
PVM 21 proc. 241.504,20 Eur (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai keturi eurai ir 20 ct.);
1.391.524,20 Eur su PVM (vienas milijonas trys šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt keturi eurai ir 20 ct.).
Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 2.1 p. lentelėje.
2.3. Apmokėjimo sąlygos įvykdžius užsakymą: mokama už konkretų Prekių kiekį pagal nustatytus Sutarties 2.1 punkte nurodytus įkainius kartą per mėnesį:
2.3.1 už pirmą kalendorinį

[...]

Nuomotojas, pažeidęs  reikalavimą laiku informuoti Nuomininką raštu apie šiame Sutarties punkte nurodytas aplinkybes, Nuomininkui pareikalavus, sumoka 10 % Sutarties (maksimalios) vertės dydžio baudą.

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 
6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų:  35 000,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct). 
Mokėjimo pavedimą įrodantis dokumentas, banko garantijos originalas ar draudimo bendrovės laidavimo originalas turi būti pateiktas el. paštu: asvyde.berzanskiene@litrail.lt arba adresu: Mindaugo g. 12, Vilnius, 410 kab., ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo.